令和7年度韮崎高校同窓会記念誌広告原稿

様

初校出 初校戻 再校出 再校戻 念校 責了（完了）

㊞ ㊞ ㊞ ㊞ ㊞ ㊞

　 在版流用
　 在版訂正あり
　 新規制作
	 　データ入稿
	 　原稿にて入稿
実行委員会担当

広 告 申 込 書
令和７年度実施の韮崎高等学校同窓会の記念誌に掲載する広告を下記の通り申込みます。

事業所名  ・ 氏 名

ふりがな

所 在 地 ・  住 所

〒

連 絡 先
TEL

FAX

ご担当者名
（原稿打合せの方）

メールアドレス @

申し込み広告寸法
（該当サイズを○で囲って下さい）

①

A4 全面
（10万円）

②

1/2
（5万円）

③

1/4
（3万円）

④

1/6
（2万円）

⑤

1/12
（1万円）

※広告内容
（いずれかを○で囲って下さい）

昨年と同様 掲 載 無 し

内 容 変 更
広告原稿の
電子データ

提示
可　・　不可

新　　 規
広告原稿の
電子データ

提示
可　・　不可

申込年月日
（月日を記入して下さい）

2025 年 月 日

協賛金（代金）送金方法 振り込み　　　　　　　その他（　　　　　）

※広告内容が、内容変更または新規の場合、広告原稿電子データ提示の可・不可のいずれかに○を付けてください。
※広告原稿電子データ提示が可の場合は、広告申込書の添付ファイルを上記メールアドレスに送信をお願いします。

韮崎高等学校同窓会実行委員会
広告・協賛委員長   清水 成仁

■申込書FAX  ： 050-3101-1049
■申込書メール   ： 	 nirataka.koukoku.r7@gmail.com
■広告申込書のダウンロードページ

URL http://nirasaki-koukou.net/download/

■実行委員会担当

■■
■■
■■
	 ■■
	 ■■

■■
■■
■■
	 ■■
	 ■■

エリアNo. No.

1P 枠（W170 × H258mm）

1/2 枠（W170×H129mm）

1/4 枠（W170×H64.5mm）

1/6 枠（W170× H43mm）

1/12 枠（W85×H43mm）

A4全面

1/2 枠

1/4 枠

1/6 枠

1/12 枠